
V Německu se za rok „ztratilo“ 4000 JIP
lůžek. Tak se „dělá“ krize v nemocnicích
- CZ24 News | 2. prosince 2021

NĚMECKO: Německou veřejnost šokoval výrok výrok dr. Gernota Marxe, prezidenta Německé
interdisciplinární společnosti pro intenzivní a úrazovou medicínu (Deutsche Interdisziplinäre
Vereinigung für Intensiv- und Notfallmedizin) z univerzitní nemocnice v Aachenu. Podle jeho
prohlášení ze 4.11.2021 v Aachener Zeitung chybí v Německu v porovnáním s loňským rokem 4000
lůžek na jednotkách intenzivní péče (JIP). Prostě byla potají zrušena!

 

 

Běžný Němec se proto ptá, proč byla ta lůžka zrušena, když media a politici tvrdili, že korona
pandemii je dlouhodobý problém? Počítá se snad s výrazně nižším počtem obyvatel, nebo razantním
snížením dostupnosti nemocniční péče? Nebo je cílem opět uměle vytvořit mediální krizi, která
napomůže k instalaci korona totality, či povinnému očkování pochybnými vakcínami?

Není náhodou podobně vytvořená i krize v ČR a na Slovensku?

Kolem celé korona pandemie je od začátku velmi mnoho nejasností a oficiální verzi už dnes může
věřit jen úplný naivka.

 

Zdroj: ceskavec.com AUTOR: Milan

https://cz24.news/v-nemecku-se-za-rok-ztratilo-4000-jip-luzek-tak-se-dela-krize-v-nemocnicich/
https://cz24.news/v-nemecku-se-za-rok-ztratilo-4000-jip-luzek-tak-se-dela-krize-v-nemocnicich/
https://cz24.news/donate/

